ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Златоустовского городского округа

ПРИКАЗ

 № 59                                                                                                                от      15.10.2020 г.

О внесении изменений в приказ

Финансового управления Златоустовского

 городского округа № 74 от 05.11.2019 г.

«Об  утверждении  перечня и кодов

целевых статей расходов бюджета

Златоустовского городского округа»

 В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от

06.06.2019 г. № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,

Положением о бюджетном процессе муниципального образования  Златоустовский

городской округ, утвержденным  решением Собрания депутатов Златоустовского

городского округа от 03.11.2009 г. № 82-ЗГО,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приложение 1 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета

Златоустовского городского округа» к приказу Финансового управления Златоустовского

городского округа № 74 от 05.11.2019 г. «Об  утверждении перечня и кодов целевых

статей расходов бюджета Златоустовского городского округа» внести следующие

изменения:

1) после строки

0218800800
Финансовое обеспечение выполнения функций органов местного

самоуправления и учреждений

дополнить строкой

02188S3380
Приобретение образовательными организациями  средств защиты для

обеспечения санитарно-эпидемиологической безопасности

2) после строки

0518858340

Осуществление выплат стимулирующего характера за особые условия труда

и дополнительную нагрузку работникам стационарных организаций

социального обслуживания, стационарных отделений, созданных не в

стационарных организациях социального обслуживания, оказывающим

социальные услуги гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная

инфекция, и лицам из групп риска заражения новой коронавирусной

инфекцией

дополнить строкой

0518858370

Финансовое обеспечение расходов, связанных с оплатой отпусков и

выплатой компенсации за неиспользованные отпуска работникам

стационарных организаций социального обслуживания, стационарных

отделений, созданных не в стационарных организациях социального

обслуживания, которым в 2020 году предоставлялись выплаты

стимулирующего характера за выполнение особо важных работ, особые

условия труда и дополнительную нагрузку, в том числе на компенсацию

ранее произведенных субъектами Российской Федерации расходов на

указанные цели, за счет средств резервного фонда Правительства

Российской Федерации

2. Начальнику бюджетного отдела Кретовой Ж. Г. разместить настоящий приказ на

официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

Финансового управления

Златоустовского городского округа                                                            Т. Н. Царькова